



TURUL TOIMUB IGA PÄEV

Tartu turg on linnakodanike ja külaliste seas hinnatud suhtlemise, ajaveetmise ja ostlemise meelispaik. Seadmaks uue hooaja tegevusi ja parandamaks turuhoone müügikeskkonda, on meile eriti oluline küllastajate tagasiside. Seepärast korraldame järgmise küsitluse: **Milliseid muutusi oled märganud turuhoones viimasel aastal? Millised on Sinu olulisemad ootused? Millist infot ja reklaami turu kohta ning millisest kanalist ootad? Oleme väga tänulikud vastuste ja kommentaaride eest: info@tartuturg.ee või FB/tartuturg.** Vastajate vahel loosime Turuhoone kinkekaarte.

Lisaks turuhoonele, avaturule ja linnalaatadele koordineerib turg müüki Küüni tänava lillepaviljonides. Need müügikioskid kujundati linnavalitsuse poolt linnaruumile sobivaks ja on lillmemmedele praktilisemad kui aastakümneid kasutusel olnud ilma katuse ja seinteta laad. **Kuna aia- ja metsalilli iga päev ei jagu, siis kutsume kõiki huvilisi siia müüma ka omi värsked aiasaadusi või puu- ning köögivilju. Kesklinna müügikohad on käsitöölise jaoks hea võimalus oma valmistatud pakkuda ja möödumatelt tagasisidet küsida. Huvi korral helista turu kliendihaldurile numbril 5887 4335 ja broneeri koht. Ühepäevase müügipileti hind on 10 €.**

Juba sel laupäeval kl 10-18 peetakse Tartu kesklinnas Maarjalaata, kus osaleb sadu kauplaid ja tuhandeid küllastajaid. Tartus toimub esimest korda Eesti BBQ assotsiatsiooni korraldatav sigade küpsetamise võistlus «Suur Sigadus». **Juba reede õhtust alates on kohal Eesti tippküpsetajad, kelle hõrgutisi saab maitsta ja oksjonil endale valmis sea soetada laupäeval alates kl 14.** Päeva juhib *barbecue* vanameister Jaan Habicht. **Avaturul käib päev otsa lihtne täika, kus võib oma kraami osta, müüa või vahetada. Müügilaua jooksev meeter maksab 1 €. Tuuluta oma kappe ja tule valmista rõõmu**

huvilistele. Müügikoha broneerimiseks helista turu kliendihaldurile numbril 5887 4335. Maarjalaat pole mõeldud ainult ostmiseks ja müümiseks – laadamelus pakutakse mõnusat meelelahutust ja elamusi igale maitsele.



Kaubahoovi pargis on lustakas pereala paljude atraksioonide ja XIV Eesti Meistrivõistlused kiikingus. Avaturu ees toimub kella 12-st alates nostalgiline tantsulka DJ juhtimisel ja esinevad tantsurühmad Rõõmurullid, Salome, V.A.T Crew. Küllastajatel soovitame laadale tulla jalgsi, ühistranspordi või jalgrattaga, et vältida parkimisel tekkivaid ummikuid. Kaugemalt autodega tulijale on Europarkla avaturu taga. Kauplejatel palume müüa kaupa võimalikult pakendi- ja kilekotivabalt ning kasutada korduvkasutatavaid toidunõusid. Laadal on tagatud jäätmete liigiti kogumine ja joogivett saab võtta avalikest kraanidest, mis asuvad turuhoones ja avaturul. Hoiame keskkonda!

Laadamelu algab avaturul juba reedel kl 12 erinevate üllatustega.

Rene Kiis
rene.kiis@tartuturg.ee

Kodumaise talutoodangu propageerimiseks on loodud Tartu Turu Tempel, kvaliteedimärk eeskujulikele kauplejatele, kes ise toidukraami kasvatavad või valmistavad ning seda turul müüvad. Tervislik toitumine tähendab ju ka seda, et sööme oma lähemas ümbruskonnas kasvatatud ja toodetud. Igaüks meist saab ühist elujärge parandada, kui pruugib kohalikke toiduaineid. Hoiame loodust ja anname tööd oma naabrile. Tartu turul on suurim heameel seda järjepidevust ja sotsiaalset tegevust toetada ning linlastele nõnda maaelu tutvustada. Mõned näited Turu Tempeliga kauplejatest:

AIA TALUS jätkavad tööd noored. Siim ja Laura pakuvad talus kasvatatud maitsvaid vaarikaid, letile on jõudnud suveõunad. Täname kodumaise kauba ostjaid, see motiveerib meid aias õunu otsima. Sel aastal tuleb neid tõepoolest otsida, sest kevadine nädalane öökülm jättis valusa jälje.

LÄTTEKIVI TALU: Köögivilja kasvatamisega alustasime Lättekivi talus juba 2000. aastal. Aastast 2019 on firma nimeks Kaarlimõisa Aiasaadused OÜ. Kasvatame kartulit, kapsast, porgandit, punapeeti, kõrvitsat, suvikõrvitsat, kurki, tomatit, kaalikat ja sibulat. Meie eesmärgiks on pakkuda klientidele parima kvaliteediga köögivilju. Eelis-

tame kaubelda Tartu Avaturul, et tuua klientideni võimalikult värsked aiasaadused. Turul kauplemise hõlbustamiseks on meil olemas kaardimakse võimalus.

LOHU TALU: Kasvatame maasikaid üle 20 aasta, vähesel määral ka vaarikaid.

Meie talu ei ole suurtootja - maasikas kasvab 2,5 hektaril. See on meie jaoks pigem elustiil!

Kogu selle aja oleme kaubelnud Tartu Avaturul samal müügikohal nr 200 kesktee ääres. Tänu sellele on meile tekkinud kindlad ostjad, kes igal kevadel juba ootavad meie kaupa. Turul kauplemine on muutunud igasuviseks tegevuseks!



TARTU MAARJALAAT

09.09 KL 10-18

AVATURUST RAEKOJA PLATSINI, EMAJÕEST KÜÜNI TÄNAVANI
Kauplejad lähedalt ja kaugelt

Ehe käsitöö, värsked sügisannid, maitsvad suupisted

Sügistäika ja palju muud põnevat
programm alates kl 13 Avaturul

"Suur Sigadus"
Turuhoone ümber ja sees

Lustakas pereala
Kaubahoovi pargis

Laada tantsulka
alates kl 12 Avaturu ees

Vaata ka: [fb/tartuturgas](https://fb.com/tartuturgas), www.tartuturg.ee

TARTU TURU
1938

UUED KAUPLEJAD TARTU TURUL



Avaturul avatud on kauplus uus, igale tüdrukule valge plus

Peopüksid ja -pluused ning retuuseid. Teisele vana on Sinule soodsalt uus. Heade hindadega riide müügipaviljon Avaturul mänguväljaku kõrval.

Kõik vorsti-, singi-, viineri- ja sardellisõbrad!

Turuhoones on uus Läti lihatoodete lett, mis pakub maitsvaid ja mitmekülgseid ning soodsa hinnaga lihatooteid tervele perele ja igale maitsele. Tule, proovi ning anna teada, milline on Sinu lemmik. Fourlux oü peauksest sisse tulles enne Kalasaali vasakul, Keerdo talu letiga samas reas Saaremaa leti vastas.



TURUHOONE

Vabaduse pst 1, E-L 7.30-16, P 9-15

AVATURG

Soola 10, E-P 8-15

TURUHALL

Soola 10, E-P 8-15

info@tartuturg.ee | [f tartuturgas](https://fb.com/tartuturgas) | www.tartuturg.ee

TARTU TURU
1938